Inwendig

Kleur

PVC
Zwart

Uitwendig PVC

Kleur

Zwart / Rode spiraal

Heliflex Drag

Innen PVC

Farbe Schwarz

AuRen PVC

Farbe Schwarz / Rote Spirale

Inside PVC

Colour Black

Outside PVC

Colour Black / Red spiral

Zeer flexibele zuigslang voor
afvalverwerking, landbouw

- Half vrijliggende spiraal voor
gemakkelijk verslepen op ruwe
oppervlakken

- Zeer flexibel tot -20 °C

- Hoge vacuimbestendigheid

- Slagvaste spiraal met goede
mechanische stabiliteit

- Tijdelijk bestand tegen alifatische
koolwaterstoffen

Binnen
Innen
Inside
@ mm
51.0
63.0
76.0
102.0

Buiten Buigstr.
Aussen Biegerad.
Outside Bendrad.
@ mm mm

61.0 160

74.0 198

88.2 240
114.0 320

Ents

Vaculim
Vakuum
Vacuum
Bar
0.9
0.9
0.9
0.9

Hoch flexibeler Saugschlauch fir

orgungsdienste, Landwirtschaft

Halb freiliegende Spirale fur gute
Gleitfahigkeit auf rauhen
Untergriinden

Sehr flexibel bis -20 °C

Hohe Vakuumbestandigkeit
Schlagfeste Spirale mit guter
Scheiteldruckfestigkeit
Kurzzeitig bestandig gegen
aliphatische Kohlenwasserstoffe

Gewicht Werkdruk
Gewicht Betriebsdruck
Weight Work. press.
gr/m Bar

1150 0

1450 0

1800 0

2500 0

Highly flexible suction hose for waste
removal, agriculture

- Half exposed spiral for easy drag on
rough surfaces

- Good flexibility down to -20 °C

- High vacuum resistance

- Shock and crush resistant spiral

- Short term resistance against alifatic
hydrocarbons

Normen / Standards
ISO R 1307

Temperatuurbereik (Zie medium)
Temperaturbereich (siehe Medium)
Temperature range (see media)

-20 °C +65 °C
Werkdruk Barstdruk
Betriebsdruck Platzdruck
Working pressure Burst pressure
0 bar 0 bar

Markering / Markierung / Branding:
HELIFLEX DRAG - DIA - MADE IN PORTUGAL

Lengten / Langen / Lengths

50m (102mm = 30m) m

Kan per diameter verschillen / Kann je nach
Durchmesser variieren / Can vary per
diameter

Raadpleeg altijd Technische Documentatie - Bitte Technische Dokumentation beachten - Always consult Technical Documentation
Technische wijzigingen voorbehouden, Techn. Anderungen méglich ohne vorige Ankiindigung, Tech.data subject to change without prior notice



